

**SUDOESTE IND. E COMERCIO DE ACOS**SUDOESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ACOS
LTDARUA DIONISIO PAESE, 181
LUTHER KING - Francisco Beltrao - PR
Fone: (46) 3523-0877 - CEP: 85605-145**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 000.059.222
SERIE: 001
FOLHA: 1 DE 1

CHAVE DE ACESSO

41161013342739000123550010000592221100352053

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141160162673557 14/10/2016 13:49:10

NATUREZA DA OPERACAO

Venda Merc. Adq. Terceiros

INSCRICAO ESTADUAL
9055113863

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO

C.N.P.J.

13.342.739/0001-23

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

C.N.P.J./C.P.F.

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO

14/10/2016

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL (PACO MUNICIPAL), 97

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

C.E.P.

85670-000

DATA DA SAIDA

14/10/2016

MUNICIPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

(46) 3538-1177

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

13:49:00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

22.011,09

VALOR DO ICMS

3.961,99

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

22.662,09

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

22.662,09

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

RAZAO SOCIAL

-

FRETE POR CONTA

9- Sem frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

C.N.P.J./C.P.F.

ENDERECO

-

MUNICIPIO

-

UF

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARCA

NUMERACAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

0

0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO NCM/SH	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	CFOP CST	QTDE UNID	VLR. UNIT. VLR. DESC.	VLR. TOTAL BASE ICMS	VLR. ICMS VLR. IPI	%ICMS %IPI
002528	TELHA TRAPEZIO TP40 0,50 DIFER (METRO LINEAR)	5101	981,20	21,04	20.644,45	3.716,00	18,00
73089090		000	MT	0,00	20.644,45	0,00	0,00
004334	CUMEEIRA TRAPEZIO 0,50 CORTE 500	5101	88,00	15,53	1.366,64	245,99	18,00
73089090		000	UN	0,00	1.366,64	0,00	0,00
003278	PARAFUSO AUTO BROCANTE 10 X 1.1/2 (MADEIRA)	5405	3.100,00	0,21	651,00	0,00	0,00
73181400		060	UN	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO I.S.S.Q.N.

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

OBS:DISPESA POR JUSTIFICATICA 50/2016

PAF-ECF MD5: bc6239d53604ec92ced9e18698e69040

Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 3.564,77 (15,73%)

RESERVADO AO FISCO

DANFE NORMAL - NF-e autorizada pelo SEFAZ

www.polisware.com.br | VEGA 3.0.4.7 | impresso: 14/10/2016 13:49

Digest Value da NF-e: NiVrSa0xq8hXvEZQHL1J9JzH4=